

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 27. november 2015 - 31. december 2016

**CVR-nr. 37 26 61 24**

**UrbanWineBox ApS**

**Carl Bernhards Vej 13 A, 1. tv.**

**1817 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Morten Tølbøl Sørensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 27. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UrbanWineBox ApS Carl Bernhards Vej 13 A, 1. tv. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 26 61 24
	Regnskabsår: 27. november 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Riis, Formand Henrik Sparup Arianne Stoch Jensen Søren Nonbo Schrøder Mayland
<b>Direktion</b>	Morten Tølbøl Sørensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
<b>Modervirksomhed</b>	SinnVonSein ApS

## Hovedtal

---

	<b>2015/16</b>
	<b><u>t.kr.</u></b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>	
Bruttotab	-355
Resultat af ordinær primær drift	-1.012
Finansielle poster, netto	-7
Årets resultat	-796
<b>Balance:</b>	
Balancesum	1.128
Investeringer i materielle anlægsaktiver	394
Egenkapital	256
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5

Hoved- og nøgletallene for 2015/16 omfatter perioden 27. november 2015 til 31. december 2016.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og formidle vin samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -796 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>27/11 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-354.947</b>
1 Personaleomkostninger	-626.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.632
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.011.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.018.478</b>
2 Skat af årets resultat	222.582
<b>Årets resultat</b>	<b>-795.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-795.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-795.896</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2016</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.409</u>
4	Deposita	59.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.063</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>422.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.511
5	Udskudte skatteaktiver	109.071
	Andre tilgodehavender	160.713
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.454</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>401.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.627</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>705.376</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.127.848</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<b>31/12 2016</b>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	64.517
7	Overkurs ved emission	0
8	Overført resultat	191.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Ansvarlig lånekapital	755.656
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	755.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875
	Anden gæld	94.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.475
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>872.131</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.127.848</b>
9	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<b>27/11 2015 - 31/12 2016</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	612.271
Andre omkostninger til social sikring	12.212
Personalemkostninger i øvrigt	1.838
	<b>626.321</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-100.544
Årets regulering af udskudt skat	-122.038
	<b>-222.582</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	<u>394.041</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>394.041</b>
Årets afskrivninger	<u>30.632</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>30.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>363.409</b>
	<b>31/12 2016</b>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>59.063</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>59.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>59.063</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	109.071
	<u>109.071</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	-14.933
Fremført underskud fra tidligere år	124.004
	<u>109.071</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. november 2015	50.000
Kontant kapitaludvidelse	14.517
	<u>64.517</u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	987.096
Overkurs ved emission overført til "Overført resultat"	-987.096
	<u>0</u>
<b>8. Overført resultat</b>	
Overført fra "Overkurs ved emission"	987.096
Årets overførte overskud eller underskud	-795.896
	<u>191.200</u>
<b>9. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdvis 2,5 måneds opsigelse og 6 måneders opsigelse. Det ene lejemål kan tidligst opsiges pr. 1. september 2021. Huslejeforpligtelsen udgår 1.002 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SinnVonSein ApS, CVR-nr. 37 03 40 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.